



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Outlife.com ApS**

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1734 København K

CVR-nr. 34 80 17 03

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Christian Janus Erdmann Fürst  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outlife.com ApS Danneskiold-Samsøes Allé 41 1734 København K
	CVR-nr.: 34 80 17 03 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Christian Janus Erdmann Fürst, formand Peter Holm Nielsen Michael Transø Schultz Christian Wahlstrøm Larsen
<b>Direktion</b>	Peter Holm Nielsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	HPRM Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udvikling og salg af sociale og internetrelaterede ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.229.374 kr. mod -231.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.246.970 kr. mod -337.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab:

Selskabet har i regnskabsåret modtaget ny kapital på 2 mio. kr. ved en kapitalforhøjelse. Herudover arbejder ledelsen fortsat på at fremskaffe yderligere kapital fra mulige investorer.

Ledelsen anser det forhåndenværende kapitalberedskab for tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i en periode frem til, at yderligere kapital kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret 2016/17.

I regnskabsåret blev selskabets første version lanceret, og tilgangen af brugere tyder på, at selskabets produkt har potentiale til at blive efterspurgt af brugere såvel i Danmark som i resten af den Vestlige Verden. Derfor søger ledelsen ligeledes kontakt med udenlandske investorer.

Under forudsætning af, at ledelsens bestræbelser på at fremskaffe yderligere kapital til selskabets aktiviteter, aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.229.374</b>	<b>-231</b>
2 Personaleomkostninger	-360.875	-227
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.590.249</b>	<b>-458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	808	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.373	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.597.814</b>	<b>-456</b>
3 Skat af årets resultat	350.844	119
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.246.970</b>	<b>-337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.246.970	-337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.246.970</b>	<b>-337</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.995.028	1.760
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.995.028</u>	<u>1.760</u>
	Deposita	0	21
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.995.028</u></b>	<b><u>1.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.838	11
	Tilgodehavende selskabsskat	1.075.548	497
	Andre tilgodehavender	<u>16.126</u>	<u>163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.102.512</u>	<u>671</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.292</u>	<u>933</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.119.804</u></b>	<b><u>1.604</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.114.832</u></b>	<b><u>3.385</u></b>



## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	148.111	133
6 Overført resultat	3.353.011	2.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.501.122</b>	<b>2.755</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	591.750	364
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>591.750</b>	<b>364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Konvertible gældsbreve	320.000	0
Anden gæld	38.757	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.757	0
Gæld til pengeinstitutter	449.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.169	191
Anden gæld	75.431	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.203	266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.021.960</b>	<b>266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.114.832</b>	<b>3.385</b>
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret modtaget ny kapital på 2 mio. kr. ved en kapitalforhøjelse. Herudover arbejder ledelsen fortsat på at fremskaffe yderligere kapital fra mulige investorer.

Ledelsen anser det forhåndenværende kapitalberedskab for tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i en periode frem til, at yderligere kapital kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret 2016/17.

Under forudsætning af, at ledelsens bestræbelser på at fremskaffe yderligere kapital til selskabets aktiviteter, aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.404	440
Andre omkostninger til social sikring	14.714	28
Personaleomkostninger i øvrigt	-259.243	-241
	<b>360.875</b>	<b>227</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Regnskabsposten Personaleomkostninger i øvrigt omfatter den aktiverede andel af årets afholdte personaleomkostninger.		
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-578.794	-483
Årets regulering af udskudt skat	227.950	364
	<b>-350.844</b>	<b>-119</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.760.207	55
Tilgang i årets løb	2.234.821	1.705
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>3.995.028</b>	<b>1.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>3.995.028</b>	<b>1.760</b>



## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	133.300	80
Kontant kapitaludvidelse	14.811	53
	<b>148.111</b>	<b>133</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.621.712	12
Årets overførte overskud eller underskud	-1.246.970	-337
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	-6.920	0
Indbetalt overkurs	1.985.189	2.947
	<b>3.353.011</b>	<b>2.622</b>
<b>7. Konvertible gældsbreve</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	320.000	0
	<b>320.000</b>	<b>0</b>

Af de konvertible gældsbreve udgør 120.000 kr. gældsbreve til tilknyttede virksomheder.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i tilgodehavende selskabsskat 500 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPRM Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Anker Transø Falkenberg Schultz (CPR

valideret)

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-020620249482

IP: 90.184.158.250

2017-03-02 15:22:38Z

NEM ID 

## Christian Wahlstrøm Larsen (CPR valideret)

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-353244739982

IP: 94.18.203.98

2017-03-03 08:32:13Z

NEM ID 

## Peter Holm Nielsen (CPR valideret)

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-003785125575

IP: 83.94.114.195

2017-03-08 09:24:18Z

NEM ID 

## Peter Holm Nielsen (CPR valideret)

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-003785125575

IP: 83.94.114.195

2017-03-08 09:24:18Z

NEM ID 

## Christian Janus Erdmann Fürst (CPR valideret)

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-742814733728

IP: 77.66.3.65

2017-03-08 10:09:14Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2017-03-08 18:21:42Z

NEM ID 

## Christian Janus Erdmann Fürst (CPR valideret)

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-742814733728

IP: 176.23.53.75

2017-03-08 18:34:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5AGH-8KAWM-YZ5VX-EWLK5-J4NFY-4U00M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>